

Señor:
JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO
RADICADO: 2017-00501
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: ALEXANDER RONCANCIO LOPEZ
JUZGADO DE ORIGEN: 01 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar liquidación del crédito, teniendo en cuenta que estamos a espera del remate de inmueble hipotecado, la cual asciende a la suma total de \$ 112.478.930,89 con corte al 15 de octubre de 2019.

CONCEPTO	PESOS
CAPITAL	\$63.992.806,00
INTERESES DE PLAZO	\$3.385.945,00
INTERESES DE MORA	\$ 45.100.179,89
TOTAL	\$112.478.930,89

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,


ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C. C. No 7 ´ 226.734 de Duitama
T. P. No 84.261 del C. S. de la J.
VIVIAN CAICEDO 01/06/2020
C-17

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2508216							
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:							
ALEXANDER RONCANCIO LOPEZ CC 1.032.375.683							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de Mora
16/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	16	63.992.806,00	815.866,90	815.866,90
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	63.992.806,00	1.537.875,20	2.353.742,10
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	63.992.806,00	1.589.769,34	3.943.511,44
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	63.992.806,00	1.537.875,20	5.481.386,64
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	63.992.806,00	1.567.615,85	7.049.002,49
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	63.992.806,00	1.567.615,85	8.616.618,34
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	63.992.806,00	1.486.004,72	10.102.623,06
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	63.992.806,00	1.515.467,73	11.618.090,79
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	63.992.806,00	1.454.169,70	13.072.260,49
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	63.992.806,00	1.491.345,55	14.563.606,04
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	63.992.806,00	1.486.254,98	16.049.861,01
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	63.992.806,00	1.359.255,53	17.409.116,54
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	63.992.806,00	1.485.406,13	18.894.522,67
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	63.992.806,00	1.424.629,25	20.319.151,92
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	63.992.806,00	1.470.106,64	21.789.258,56
01/06/2018	30/06/2018	42,00%	42,00%	30	63.992.806,00	1.871.179,08	23.660.437,64
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	63.992.806,00	1.444.094,21	25.104.531,85
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	63.992.806,00	1.438.108,40	26.542.640,25
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	63.992.806,00	1.383.352,14	27.925.992,39
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	63.992.806,00	1.418.399,08	29.344.391,47
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	63.992.806,00	1.363.435,29	30.707.826,76
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	63.992.806,00	1.403.359,87	32.111.186,63
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	63.992.806,00	1.387.852,01	33.499.038,64
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	63.992.806,00	1.283.638,33	34.782.676,97
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	63.992.806,00	1.401.638,73	36.184.315,70
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	63.992.806,00	1.352.618,63	37.536.934,33
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	63.992.806,00	1.399.486,62	38.936.420,95
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	63.992.806,00	1.351.369,27	40.287.790,22
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	63.992.806,00	1.395.610,89	41.683.401,11
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	63.992.806,00	1.398.194,99	43.081.596,10
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	63.992.806,00	1.352.618,63	44.434.214,73
01/10/2019	15/10/2019	28,65%	28,65%	15	63.992.806,00	665.965,16	45.100.179,89
TOTAL					63.992.806,00		45.100.179,89

Fecha Saldo	15/10/19
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	63.992.806,00
Intereses de Plazo	3.385.945,00
Intereses de Mora	45.100.179,89
TOTALES	112.478.930,89

Elaboró: Sandra Ortiz